4¥ dobrydom

Calkowita powierzchnia
Powierzchnia uzytkowa
Powierzchnia zabudowy
Powierzchnia dachu
Kubatura

Kat nachylenia
Wysokos$¢ budynku

Wymiary dziatki

Opis projektu

zabudowy bliZniaczej.

Proton 11
(odbicie )

Dane techniczne projektu

149.90 m?
149.90 m?
142.60 m?
236.70 m?
529.30 m?
40°

8.50 m

22.08x20.18 m

Dom z poddaszem uzytkowym, niepodpiwniczony, przeznaczony dla 4-5
osobowej rodziny. Na parterze znajduje sie czes¢ dzienna i gospodarcza, na
poddaszu zlokalizowano cze$¢ nocna z sypialniami, tazienke i pralnie. Atrakcja
domu moga stac sie otwarte na jadalnie i pokdj dzienny schody. Centralnie
zlokalizowany kominek umozliwia rozprowadzenie ciepta po calym domu. W
ramach adaptacji mozna wydzieli¢ kuchnie $cianka, a takze zabudowac
schody. Projekt dostepny w wersji z garazem jednostanowiskowym - Proton I
oraz z podpiwniczeniem - Proton Ip. Projekt moze by¢ wykorzystany do
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DOBRY DOM
ul. Wrzestawa Romanczuka 6, 35-302 Rzeszow
+48 17 852 52 30
08:00 - 16:00
waldemar.kowalski@grupadobrydom.pl

Podane ceny nie stanowia oferty handlowej w rozumieniu art. 66 par. 1 Kodeksu Cywilnego




Proton 11

(odbicie )
Parter 78.80 m?
wiatrolap 3.40 m?
hall 9.20 m?
kuchnia 10.80 m?
spizarnia 1.40 m?
pok. dzienny +jadalnia 35.80 m?
lazienka 3.00 m?
gabinet 10.20 m?
pom. gosp. 5.00 m?
garaz 31.80 m?
Poddasze 71.10 m?
hall 6.20 m?
pokoj 12.30 m?
] garderoba 3.00 m?
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